
令和２年３月１１日 

青年部会員 各位 

参加申込者 各位 

公益社団法人相模原法人会 

青年部会長  尾 﨑   勲 

経営研修委員長  若 林 美 佳 

 

青年部会経営研修会をＷｅｂ動画Ｌｉｖｅ配信への変更のご案内 

 

早春の候、皆様ますますご清栄こととお慶び申し上げます。 

平素は、当部会事業活動に多大なるご尽力を賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、３月１７日に開催を計画しております青年部会研修会でございますが、新型コロナ

ウイルス感染症の拡大防止の観点から、会場に皆様が集まっての研修会を変更し、Ｗｅｂ動

画でＬｉｖｅ配信を実施することとなりました。 

つきましては、下記の通り配信させていただきますので、是非、ご覧下さいますようお願

い申し上げます。 

 

記 

 

１．配信日時  令和２年３月１７日（火）１９：３０～ 
                     ２０：４５頃 
 

２．テーマ   「お店をよくする！」売り上げスイッチ黒字化計画 

～経営者に損のない成長を～ 

 

３．講 師   アタカプランニング株式会社 代表取締役 BOSS 古河正己 氏 

        プロフィール 

          1961年静岡県熱海市生まれ。20歳で、父親の死に伴い、遺言（10年間は酒屋

を経営する）に従って大学（明治学院大学）を中退し、家業の酒屋を継ぐ。継

承時年商 4000 万円を 2 年で 1 億円、10 年で 4 億円に。10 年を契機に家業を

Ｍ＆Ａで売却。上京し、ベンチャー企業の立ち上げに参加。親類の広告制作会

社に就職し、営業、政策、企画を担当。作詞家としての活動をしつつも、1995

年に独立。以来、小田原、熱海を中心に多くの企業再生、売り上げ倍増に徹底

してこだわる。 

 

※ 配信をご覧になられる方は以下のＵＲＬ及びＱＲコードよりお進みください。 

 

ＵＲＬ：https://www.youtube.com/channel/UCJSnHv_CDhbHb3thMNcYxnQ 

 

 

 

 

 

公益社団法人相模原法人会事務局 

ＴＥＬ ０４２－７５５－３０２７ ＦＡＸ ０４２－７５３－３２７３ 


